Die. 11. ubi agit de Hulderico Zuinglio, deleantur illa verba, Theologo: quæ unâ in eciem, nescio qua de causa, præter necessitatem eduxerant.

Mense Nouembri, die. 24. ubi agit de Hulderico Zasio, deleatur illud verbum, clarissimus.

Mense Decembri, die. 1. ubi agit de Martino Luthero, deleantur illa verba, Contra Pontificias indulgentias, quas in Saxonicis passim locis scurriliter admodum exaggerabat Ioannes Deczelius Domini caster, primùm scripsit: quæ res postea multas, & varias de doctrina ecclesiastica disputationes, quas nunc etiam ob oculos cotidie cernimus, excitauit.

Index

N

IN NICEPHORUM

annotationes.

Ex Ioannis Langi annotationibus ad

Nicephori Callisti hi-
storiam,

*In dedicatione operis, folio vno vel duobus ante finem (propter
varias impressiones) deleantur illa verba: Decretum eius
synodi, cui Constantinus praesuit.*

*Lib. 4. cap. 8. ad fin. deleantur illa verba ex marg. De caeli-
bato locus notandus.*

*Item statim post finem eiusdem capituli (in quibusdam impres-
sionibus tantum) deleatur illa verba, quae citat ex Ignatio,
Celibatus iugum nemini imposueris: est enim
res periculosa, & custoditu eum obtinetur diffi-
cilis, quando ex necessitate seruatur.*

*Eodem libro, cap. 18. ad initium capituli, deleantur ex marg.
illa verba, Exemplum memorabile.*

*Lib. 8. cap. 17. ad initium capituli, deleantur illa verba ex marg.
Imperator syncliar praesidens.*

*Lib. 12. cap. 15. ante medium, deleantur illa verba ex marg.
Imperator synodo huic episcoporum praesidet.*

ORDO

O

ORDO BAPTIZANDI

cum Modo visitandi.

Ex libro, qui inscribitur, Ordo baptizandi, cum
 Modo visitandi, impresso Venetijs,
 anno. 1575.

Fol. 34. ad medium, deleant. illa verb. Credis nō proprijs
 meritis, sed passionis dñi nostri Iesu Christi vir-
 tute & merito, ad gloriam peruenire?

Ibidem, paulò post, deleantur illa verba: Credis quod do-
 minus noster Iesus Christus pro nostra salute mor-
 tuus sit? & quod ex proprijs meritis, vel alio mo-
 do nullus possit saluari, nisi in merito passionis
 ipsius?

Fol. 35. in vltima linea, deleantur illa verba: Non erit despe-
 randum, vel dubitandum de salute illius, qui su-
 prapostas petitiones corde crediderit, & ore cō-
 fessus fuerit.

Fol. 36. ante medium, deleant. illa verb. Hæ protestationes
 morientiu reuelata fuerunt euidā religioso viro,
 &c. vsque ad illud, qui ex corde talia, quæ secuntur,
 fuerit protestatus, damnari poterit.

Folio. 39 post medium, deleantur illa verba. Erat quidam
 Papa,

Papa, qui dum ad extrema venisset, &c. vsque ad illud. 34. post linea, & plurimum eis prodest, si dicatur deuotè.

Fol. 314. deleatur tota exorcismus luiferina: cuius initium est: Adesto Dñe tui famuli, &c. Deleatur itè alia exorcismus Cypriani, cuius initium est: Ego Cyprianus, &c. vsque ad Euangelium Ioānis, quod est ad calcem fol. 340.

ORTHODOXOGRAPHIA.

Ex Orthodoxographis, seu Theologiae sacrosanctae, ac sincerioris fidei doctoribus,

num. 76.

In ipso titulo operis, deleatur illud verbum, Ac sincerioris fidei.

Item tollatur tota epistola dedicatoria.

Protoeuangelium Iacobi, fratris Domini, & Nicodemii euangelium, quae sunt posita initio primi tomi, penitus expungantur.

Hermae, Pauli discipuli, libri tres, qui alio nomine, liber pastoris, nuncupatur, propter eius antiquitatem permittitur, verum tanquam apocryphus: cuius non liceat distis, & authoritati fidere.

Atque idè iudicium esto de Testamento duodecim Patriarcharum, quod in fine. 2.

comi, huius operis postremum est. Deleatur tota Epistola Vdalrici, episcopi Augustani, de calibatu cleri.

Item

Item totus liber Bertrami presbyteri de corpore & sanguine Domini, penitus auferatur.

P

P E T R U S

Crinitus.

Ex Petri Criniti libro de honesta
disciplina.

Lib. 7. cap. 13. deleatur totum caput: atque eius titulus, cuius initium est, de Bonifacio Pontifice Romano.

Lib. 9. c. etiam. 9. linea. 15. deleatur quod reliquum est ab illis verbis, Neque enim pertinere ad religionem putavit, usque ad vltima verba capituli, maximè Augusto Iustiniano.

Lib. 9. cap. 10. in fine capituli pag. 280. deleatur, Quod à nobis, usque ad, exercent.

Lib. 14. c. 5. pag. 371. deleatur ab illis verbis, Ita enim fit vt humanum genus, usque ad, pecunia & probro multatus esto.

P L A T O.

Ex platonis operibus, cum interpretatione, &
annotationibus Ioannis Serrani.

Tomo

Index

Tomo 1.

Reijciatur, Epistola dedicatoria ad Elisabetham, Angliæ reginam, *præfixa initio primi comi*.

In præfatione ad studiosum lectorem, sect. 4. versus finem, ubi ait, Imaginē illam Dei, in hominis animo corporis vinculis illigato, & in illius sordes immerso vix, ac ne vix quidem, constare, *deleatur illud, ac ne vix quidem*.

In ead. præfatione sect. 9. sub finem, deleant. illa verb. Tūm Ioānis Sturmij, viri clarissimi, patrociniū: qui solidam, luculentamq; defensionem de Platonis philosophia conscripsit.

Post præfationem secuntur epigrammata Græca, & Latina:

Ex Latinis epigrammatis, deleatur Epigramma primum, autore Theodoro Beza Vezellio.

Argumento in Phadonē, versus finem (hoc est, in impressione ann. 1578. apud Henricum Stephanum, pag. 56.) deleatur illa verba, Beneficium Christi ignoras, quo iustificatur impius, &c. *vsque ad illud, felicitatis ratio definitur.*